

Verksamhetsberättelse för Bredbandsföreningen Viks Ödegärde för 2022

Året 2022 har varit ett bra år för Bredbandsföreningen efter att nätet blev färdigställt 2019 har det fungerat väldigt bra under hela året. Telias leverans till oss övervakas av Telia medan vårt nät övervakas av oss själva. Vi har i princip inte haft någon störning i vårt nät.

Den 8 april löpte vårt 3-årsavtal på 200 Mbit ut och vi uppgraderade till 500 Mbit. Kostnaden för 200 Mbit hade gått upp något men genom att teckna oss på 3 år igen fick vi 500 Mbit för samma pris som vad 200 Mbit skulle kostat. Uppgraderingen kunde göras med ett 30 min planerat avbrott.

Styrelsen har tagit beslutet att skruva upp den officiella maxhastigheten till varje fastighet från 50/50 Mbit till 100/100 Mbit i samband med uppgraderingen. Vi bestämde att test under sommaren 2022 att sätta maxhastigheten till 200/200 Mbit vilket fungerade mycket väl och vi har beslutat att behålla denna nivå så länge som vi inte ser några problem. Grafen nedan visar vår belastning under året.

Under sommaren 2022 installerade vi en UPS (Uninterruptible Power Supply) i nodhuset. Den största anledningen till att vi ville ha en USP är att skydda utrustningen i nodhuset från skadliga, abrupta och okontrollerade nedstängning av utrustningen vid strömavbrott. Vi har genom UPSen också fått en batteridrift på drygt 1 timme ut till fastigheterna vid strömavbrott om någon av oss väljer att ha en UPS i fastigheten. Denna tid matchar den tid som Telia garanterar för sin internetleverans till oss. Under hösten fick vi ett strömavbrott som UPSen hanterade utan problem (Även under våren 2023 har vi haft tre strömavbrott som tack vare UPSen inte innebar något driftavbrott i vårt nät).

Föreningen har väldigt små marginaler i och med att i princip hela medlemsavgiften går till Telia abonnemanget (67500 kr av 69050kr). Under 2022 var övriga kostnader väldigt låga så vi lyckades undvika att gå med förlust. Tack vare en god kassa och frivilliga krafter kan vi avvakta att höja avgifter.

Klövedal maj 2023

Styrelsen för Bredbandsföreningen Viks Ödegärde

